REGIONE SICILIANA

COMUNE DI MONTALLEGRO

{ Libero Consorzio Comunale di Agrigento )

d T i . " * ] ¥
ol registro Assegnazione risorse e correlato obiettivo gestionale al TPO del

Settore 1 per acquisto PC desktop e componenti informatiche
per gli uffici comunali.

data24/08/2018

L'anno duemiladiciotto , il giorno V‘vf’mh &Jb{”{i., , del mese di _agosto , dalle ore fﬂq zl'{)
e 58, , nella sala delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata al sensi di legge,

LA GIUNTA MUNICIPALE

si ¢ riunita con la presenza dei Signori:

_ COMPONENTI Sarica presentc Asscale
SCALIA Caterina I Sindaco ( N
Ty

SCHEMBRI VOILPE "if;\ .
Francesco |ViceSindago | "

| e
PIAZZA Salvatore %\)
Giluseppe Assessore | G\

Componenti assegnati 4 (quattro); in carica 3 (tre).

Assiste e partecipa il Segretario comunale 27T fﬁﬂﬁ jﬁgﬂ? A ﬁu@ 0
con funzioni consultive, referenti e di assistenza ai sensi dell’art, 97 del T.U, n. 267/2000.

Assume la presidenza della seduta il Sindaco Geom. Caterina Scalia, la quale, accertalo
che l'odierna seduta & valida per il numero Jegale degli intervenuti, dizhiara aperta la discussione ed
invita i convocati a deliberare in ordine all’'argomento in oggetto indicato,

Pagina 1 di 4




PROPOSTA

Considerato che 1 personal computer in uso presso diversi uffici comunali (anagrafe, stato
civile, elettorale, segreteria, socio-assistenziale, ragioneria), sono obsoleti ed il loro
malfunzionamento causa delle disfunzioni nei servizi;

Ritenuta, pertanto, la necessitd di provvedere ali*acquisto di nvovi personal computer ¢ altre
componentt informatici, assegnando delle risorse finanziarie al TPO del Settore 1, affinche adotti §
conseguenti atti gestionali;

Visto il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2018/2020, approvato con la delibera
di C.C. n. 15 del 09/07/2018;

Dato atto che sulla presente sono stati acquisiti i pareri favorevoli sia in ordine atla regolarita
tecnica che alla regolaritd contabile e copertura finanziaria;

PROPONE

di approvare, preliminarmente, le superiori premesse che costituiscono il presupposto di fatto e di

diritto per 'adozione del presente atto e per l'effetto di;

1. Assegnare al TPQ del Settore I, per le ragioni espresse in narrativa, la risorsa finanziaria di €
5.000,00 e il correlato oblettivo gestionale, affinché provveda, secondo la vigente normativa in
materia, all’acquisto di personal computer e relativi componenti per gli uffici comunali;

2. Incrementare, a tal fine, gli stanziamenti del corrente bilancio allocati al cap, 1091, denominate
“Acquisto di beni mobili e attrezzature”, di € 5.000,00, riducendo di pari importo quelli del cap.
1090, denominato “Costruzione e manutenzions beni™;

3. Imputare la spesa nascente dalla presente al predetto cap. 1091;

4, Dare mandato al Responsabile del servizio finanziario di provvedere alle conseguent
mnotazioni contabili;

5. Dichiarare la deliberazione che approva la presente proposta di immediata esecutivita.

Addi, 11/08/2018
11 SINDACO PROPONENTE
Ggom. Caterina Scalia

L e, ny . )
{{“ Al %m‘ﬁﬂ 2

‘G.M /2018 "Assegnazione risorse ¢ correlato obiettivo gestionale al TP del Settore [ per acquisto PC
desktop ¢ componenti informatici per gl ufici comunali.”
(Pagina 2 di )




AR

Sulla presente proposta hanno formulate | seguenti pareri:
REGOLARITA TECNICA

Al sensi dell’art. 53 della legge 8 glugno 1990, n, 142, recepito dall*art. 1, commal, lettera i), defla L.R. 11/12/1991, n.
48, nel testo quale risulta sostituito dall’art, [2 della L.R. 23/12/2000, n, 30, e deil’art. 147-bis del vigente I2.)gs
267/2000, come introdotto dall'art. 3, comma |, lettera d), legge n. 213/2012, s esprime parere favorevale in ordine afla
regolaritd tecnica e alla corretiezya amministrativa,

Addi, 11/08/2018 |
S BEL SEPTORE
i WjChiara

§

REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA “'INANMARJA
Visto il predetto parere di regolaritd tecnica, si esprime parere favorevole in ordine alla repolarita contabile sttestante la

copertura finanziaria, at sensi degli artt. 151, comma 4, e 147-bis, commal, del vigente Dgs 267/000, come introdotto
dafl'art, 3, comma 1, lettera d), legge n. 213/2012. /i

Addi, 11/08/2018 /
L:RESPONSABILE DEL Sf AVIZIO T'INAN/IARIO
\J%ott Dmnuncogndﬂ' to

D N R RN R I

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la legge 8/6/1990, n. 142, recepita in Sicilia con la LR, 11/12/19991, n. 48;
Vista la legge regionale 3/12/1991, n. 44;
Dato atto che sulla proposta presa in esame, ai sensi e per gli effetti dell'art. 53 della legge
08/06/1990, n. 142, recepito dall’art. 1, comma 1, lettera i), della 1.R. 11/12/1991, n, 48, nel testo
quale risulta sostituito dali’art. 12 della L.R. n. 30/2000, sono stati acquisiti i pareri favorevoli in
ordine alla regolarita tecnica e alla regolaritd contabile e copertura finanziaria;
Ritenuto che Ja proposta testé esaminata sia meritevole di accoghmento con la narrativa ed il
dispositivo in essa contenulti;
Tutto cid premesso e considerato.
Vista il vigente O.R.EE.LL. ¢ lo Statuto comunale.
Con voti unanimi ¢ palesi, cspressi per alzata e seduta,

DELIBERA

di approvare la parte narrativa e motivazionale ed il dispositivo della proposta test® esaminata, che
qui s'intendono integralmente riportati.

------------- L R N R I T R A I R A I S R R APEr R SRR PR

Successivamente, con separata unanime votazione, espressa per alzata ¢ seduta,
LA GIUNTA COMUNALE
considerata I'urgenza di consentire 1"assunzione degli atti conseguent,
DELIBERA
di dichiarare la presente deliberazione di immediata esecutivita,

GM /2018 ”Aswgnaimtm risorse ¢ correlato obiettivo ,g,u&lmtm]t, al TP del Settore [ per zequisto PC

d%ktop e componenu informatici per gli uffici comunali.”
{Pagina 3 di4)




Letto, confermato e sottoscrilto:

i SJNDAC Q- I-"RJ WSIDENTE

(G i

LASSESSORE ANZIANO I SEGER I*%l C(JMUNA[ )
Schembn VO]pL rancesco M’

Q\K/L /} 3

Sy ",a"""w.,.“.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(ARG 1 LR, 3278991, n. 44 @ s.ond o art. 32 Legpe 6% 009)

1l sottoscritto segretario comunale, visti gli atti d1 ufficio e su conforme atlestazione del Mes

comunale,
alttesta

che il presente provvedimento é pubblicam per quindici g,inmi consecutivi dalla data odierna
allAlbo Pretorio online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'art colo 32 della lc,g,g:,c 18 glugno
2009, n. 69 sul sito istituzionale del Comune, e viene pubblicato per estratto, altresi, ai sensi dell'art.
18 della L.R. n, 22/2008, come integralmente sostituito dall'art. 6 dell. L.R. n. 11/2015.

Addi,

L'Addetto alia pubblicazione sull'albo on line

1L SEGRETARIO COMUNALE

11 sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'uificio,
atlesta
che la presente deliberazione:

[1 & diventata esecutiva il 2.2 / 05} _/ ZL
7. perehé dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2, della L.R, 44/91)

(1 decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art, 12, comma 2, L.R. 44/91);
[T non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente ¢secutiva di altra deliberazione
(art. 4, comma 5).

Dalla residenza municipale, i
/}J COMUNALE
AP
;}{J Andh O

1L, srac;‘r]’l{‘jﬂ

G.M _ /2018 "Assegnazione risorse e correlalo obiettive gestionale al TV del Settore | per acquisto PC

desktop e componentt informatici per ghi uffiel comunali,”
(Paging 4 di 4)



